STYLCASA S.R.L.

VIA N. COPERNICO, 108
47122 FORLT
TEL. 0543/724172 - FAX 0543/725700
COD. FISC., P.IVA, R.I.-FC: 01480400405

Capitale soc. int.versato € 78.000,00
E-MAIL: SUBAPPALTI@STYLCASA.COM

RELAZIONE DI GENERE SULLA SITUAZIONE DEL PERSONALE
MASCHILE E FEMMINILE

(ART. 47, COMMA 3, D.L. N.77/2021)

Legale Rappresentante della ditta Stylcasa srl con sede a Forli in via Copernico n. 108 , in merito alla gara
d’appalto del 20/11/2023 relativa all’Affidamento di contratti pubblici PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e
Resilienza) finanziati con le risorse dell’'Unione Europea — Next generation EU - APPALTO DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE DI UNA PALESTRA IN AMPLIAMENTO DELL’ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE SERVIZI PER
L'ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITA” ALBERGHIERA “TONINO GUERRA” SITO IN PIAZZALE P.ARTUSI N. 7-
CERVIA (RA) — CUI L0O0356680397202300013 — CUP J84E22000160006 — CIG 99699295AE, fornisce i seguenti
dati, con riferimento alla situazione del personale maschile e femminile presente in azienda come previsto
dall’art. 47 comma 3 del D.L. n. 77/2021.

Il personale maschile corrisponde a n. 41

Il personale femminile corrisponde a n 7

Dall’inizio del Contratto ad oggi sono stati instaurati i seguenti rapporti di lavoro:

e N. 4 tempideterminati
e N.7tempiindeterminati

Dall’inizio del Contratto ad oggi sono cessati i seguenti dipendenti:

e N. 3 perdimissioni.
e N.9 per fine cantiere di lavoro.
e N. 1 fine contratto a tempo determinato



STYLCASA S.R.L.

VIA N. COPERNICO, 108
47122 FORLI’
TEL. 0543/724172 - FAX 0543 /725700
COD. FISC., P.IVA, R.I.-FC: 01480400405

Capitale soc. int.versato € 78.000,00
E-MAIL: SUBAPPALTI@STYLCASA.COM

Dall'inizio del Contratto ad oggi & stato trasformato un contratto da tempo determinato a indeterminato;

Dallinizio del Contratto ad oggi non sono state effettuate trasformazioni di contratti da tempo pieno a
part-time o viceversa;

Dall’inizio del Contratto ad oggi e stata svolta Formazione Professionale per ore 170,00

Dall'inizio del Contratto ad oggi non sono state utilizzate ore di Cassa integrazione per Eventi Meteorologici.

Il personale maschile e femminile viene dettagliato nell’elenco allegato, cosi come le mansioni, le qualifiche
a loro attribuiti, nonché la retribuzione erogata agli stessi.

Distinti saluti

Forli 30/05/2024




Cod. mecc. Cognome Nome Cod fiscale Data ass Data lic Sesso Comune nascita Prov Nas  Data nascita Eta Eta all'assunzione Contratto Descrizione Categoria Descrizione Grigiia tariffa QUALIFIC IMPORTO
AISTAT RETRIBUZ

IONI
EROGATE
01/01/2001 M 66 43 102 COLLAB.COORD.CONTIN. 0,00 0,00
06/06/2011 F 37 24 1021V, 3 IMPIEGATO 12,12 IMPIEGATA  2.253,34
AMMINISTR
e
01/04/2014 F 34 24 10211V, 3 IMPIEGATO 12,06 IMPIEGATA 2,033,794
ADDETTA
28/01/2019 F 54 49 102Lv. 2 IMPIEGATO 11,07 IMPIEGATA  2,000,00
AMMINISTR
19/04/2023 M 73 72 10211V, § IMPIEGATO, PART-TIME, TEMPO 13,31 Disegnatore  1.322,17
DETERMINATO fegnico
05/06/2023 F 33 32 102L1v. 2 IMPIEGATO 10,96 addet ala 1,563,440
gestione del
o
05/06/2023 45406 F 44 a3 1021v. 2 IMPIEGATO, TEMPO DETERMINATO 10,96 IMPIEGATA  4.736,95
AMMINISTR
rrrvn
02/01/2024 F 39 38 102 5 L.LAUREA IMPIEGATO 13,74 Disegnatore  1,906,31
edile
02/04/2024 M 21 21 102 LIV. 1 IMPIEGATO, PART-TIME, TEMPO 9,83 operstoredi 764,90
DETERMINATO Compter ger
15/04/2024 M 47 a7 102 3L DIPLOMA IMPIEGATO,PART-TIME, TEMPO 12,46 Tecnico di 810,66
DETERMINATO cantiere edile
25/02/1991 M 51 18 102 MURATORE 2 OPERAIO 11,02POSATORE 2,500,060
[»3
ommen
17/01/2002 M 43 21 102 MURATORE 2 OPERAIO 11,02 POSATORE  1.715,72
o1
on e
10/09/2002 M 61 39 102 OP.COMUNE OPERAIO 9,89 ADDETTO  2.350,00
ALL'APPLICA
1w
01/07/2014 M 48 38 102 OP.COMUNE OPERAIO 9,89 ADDETTO  2.397,63
ALL'APPLICA
1w o
03/09/2014 M 34 24 102 MURATORE 2 OPERAIO 11,02ADDETTO  2.110,65
ALL'APPLICA
Frrwe o
20/04/2015 M 42 32 102 OP.COMUNE OPERAIO 9,89 ADDETTO  1.950,00
ALL'APPLICA
ewie e
05/11/2015 M 57 48 102 MURATORE 2 OPERAIO 11,02 MURATORE  2.589,66
IN MATTONI
21/12/2015 M 50 42 102 OP.COMUNE OPERAIO 9,89 ADDETTO  3.560,40
ALL'APPLICA
e
04/01/2016 M 57 49 102 MURATORE 2 OPERAIO 11,02 MURATORE  1,920,00
IN MATTONI
01/06/2016 M 46 38 102 OP.COMUNE OPERAIO 9,89 ADDETTO  3,601,80
ALL'APPLICA
e e
12/03/2018 F 32 26 102v. 3 IMPIEGATO 11,93IMPIEGATO  1.850,00
AMMINISTR
17/12/2018 M 33 28 102 OP.COMUNE OPERAIO 9,89 ADDETTO 385,86
ALL'APPLICA
1w o
02/01/2019 M 53 47 102 OP.SPEC. OPERAIO 11,95ADDETTO 253564
ALL'APPLICA
Z1ewe e
15/07/2019 M 58 53 102 OP.COMUNE OPERAIO 9,89 MANOVALE  3.434,43
EDILE
01/08/2019 M 60 55 102 OP.SPEC. OPERAIO 11,95 MURATORE  2.125,27
IN MATTONI
01/08/2019 M 60 55 102 MURATORE 2 OPERAIO 11,02 MURATORE 2,210,080
IN MATTONI
01/08/2019 M 33 28 102 OP.COMUNE OPERAIO 9,89 MANOVALE  2,050,0C
EDILE
21/07/2020 M 35 31 102 OP.COMUNE OPERAIO 9,89 STUCCATOR  1.588,17
EEDILE
02/02/2021 M 27 24 102 OP.COMUNE OPERAIO 9,89 ADDETTO  2,000,06
ALL'APPLICA
1w e
21/07/2021 M 45 42 102 OP.COMUNE OPERAIO 9,89 MANOVALE  2.100,0C
EDILE
02/08/2021 M 42 39 102 OP.COMUNE OPERAIO 9,89 STUCCATOR  1.783,83

E EDILE




02/08/2021

01/12/2021

07/02/2022

28/03/2022

19/04/2022

01/08/2022

19/09/2022

26/09/2022

01/12/2022

01/12/2022

19/12/2022

01/02/2023

01/03/2023

02/05/2023

12/06/2023

17/07/2023

01/08/2023

01/09/2023

04/09/2023

19/09/2023

02/10/2023

02/01/2024

02/01/2024

08/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

15/04/2024

29/04/2024

06/05/2024

45400 M

45326 M

45322 M

45316 M

M

M

45322 M

M

45428 M

45412 M

M

45322 M

M

M

45387 M

M

45412 M

CONTRATTO APPLICATO Contratto collettivo nazionale di lavoro per i dipendenti delle imprese artigiane

edili ed affi

FC

FC

RC

FC

TA

28/01/1968

01/06/198C

02/02/1981

24/07/1977

08/03/1983

14/08/1971

15/08/197C

22/04/1993

19/09/1977

01/09/1992

18/01/1977

16/03/196C

08/05/1975

25/12/1979

10/08/1985

18/09/1999

03/07/1995

22/08/1981

04/06/1983

01/08/199C

27/03/198C

08/05/1979

16/03/199¢C

18/12/1988

20/07/200C

10/08/1981

14/08/1971

04/06/1983

20/03/1984

56

43

43

46

41

52

53

31

46

31

a7

64

49

38

24

28

42

40

33

44

45

34

35

23

42

52

40

40

53

41

41

44

39

50

52

29

45

30

45

62

47

43

37

23

28

42

40

43

a4

33

35

23

42

52

40

40

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 L1v. 2

102 OP.COMUNE

102 5 L.LAUREA

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 LIV. 6

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102 OP.COMUNE

102

OPERAIO

OPERAIO

IMPIEGATO

OPERAIO

IMPIEGATO

OPERAIO

OPERAIO

OPERAIO

OPERAIO

OPERAIO

OPERAIO

IMPIEGATO

OPERAIO

OPERAIO

OPERAIO

OPERAIO

OPERAIO

OPERAIO

OPERAIO

OPERAIO, TEMPO DETERMINATO

OPERAIO

OPERAIO

OPERAIO

OPERAIO

OPERAIO

OPERAIO

OPERAIQ, TEMPO DETERMINATO

OPERAIO

OPERAIOQ, TEMPO DETERMINATO

9,89 STUCCATOR
EEDILE

9,89 MANOVALE
EDILE

11,02 IMPIEGATA
AMMINISTR
ATun
9,89 MANOVALE
EDILE

13,74 DISEGNATO
RE EDILE

9,89 MANOVALE
EDILE

9,89 MANOVALE
EDILE

9,89 MANOVALE
EDILE

9,89 STUCCATOR
EEDILE

9,89 STUCCATOR
E EDILE

9,89 STUCCATOR
EEDILE

15,38 Disegnatore
tecnico

9,89 STUCCATOR
£ EDILE

9,89 ADDETTO
ALL'APPLICA
F1wiE At

9,89 ADDETTO
ALL'APPLICA
710ME AT

9,89 MANOVALE
EDILE

9,89 MANOVALE
EDILE

9,89 MANOVALE
EDILE

9,89 MANOVALE
EDILE

9,89 MANOVALE
EDILE

9,89 MANOVALE
EDILE

9,89 STUCCATOR
EEDILE

9,89 STUCCATOR
£ EDILE

9,89 MANOVALE
EDILE

9,89 ADDETTO
ALL'APPLICA
F1omE A

9,89 MANOVALE
EDILE

9,89 MANOVALE
EDILE

9,89 MANOVALE
EDILE

9,89 MURATORE
IN MATTONI

2.185,9C

1.782,3C

1.551,18

3.261,54

1.824,77

1.731,76

1.974,28

1.759,04

1.700,00

1.750,00

1.800,00

3.000,00

1.916,03

1.847,06

1.523,23

1.690,32

3.491,02

1.530,74

1.512,63
2.327,08
1.256,06
1.800,0C
1.689,96
2.318,13
1.854,46
1.203,48

180,00



