

STYLCASA S.R.L.

VIA N. COPERNICO, 108

47122 FORLI'

TEL. 0543/724172 - FAX 0543/725700

COD. FISC., P.IVA, R.I.-FC: 01480400405

Capitale soc. int.versato € 78.000,00

E-MAIL: SUBAPPALTI@STYLCASA.COM

RELAZIONE DI GENERE SULLA SITUAZIONE DEL PERSONALE MASCHILE E FEMMINILE

(ART. 47, COMMA 3, D.L. N.77/2021)

Il sottoscritto [REDACTED] nato [REDACTED] codice fiscale [REDACTED] residente a [REDACTED]

Legale Rappresentante della ditta Stylcasa srl con sede a Forlì in via Copernico n. 108 , in merito alla gara d'appalto del 20/11/2023 relativa all'Affidamento di contratti pubblici PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) finanziati con le risorse dell'Unione Europea – Next generation EU - APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA PALESTRA IN AMPLIAMENTO DELL'ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE SERVIZI PER L'ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA "TONINO GUERRA" SITO IN PIAZZALE P.ARTUSI N. 7-CERVIA (RA) – CUI L00356680397202300013 – CUP J84E22000160006 — CIG 99699295AE, fornisce i seguenti dati, con riferimento alla situazione del personale maschile e femminile presente in azienda come previsto dall'art. 47 comma 3 del D.L. n. 77/2021.

Il personale maschile corrisponde a n. 41

Il personale femminile corrisponde a n 7

Dall'inizio del Contratto ad oggi sono stati instaurati i seguenti rapporti di lavoro:

- N. 4 tempi determinati
- N. 7 tempi indeterminati

Dall'inizio del Contratto ad oggi sono cessati i seguenti dipendenti:

- N. 3 per dimissioni.
- N. 9 per fine cantiere di lavoro.
- N. 1 fine contratto a tempo determinato

STYLCASA S.R.L.

VIA N. COPERNICO, 108

47122 FORLI'

TEL. 0543/724172 - FAX 0543/725700

COD. FISC., P.IVA, R.I.-FC: 01480400405

Capitale soc. int.versato € 78.000,00

E-MAIL: SUBAPPALTI@STYLCASA.COM

Dall'inizio del Contratto ad oggi è stato trasformato un contratto da tempo determinato a indeterminato;

Dall'inizio del Contratto ad oggi non sono state effettuate trasformazioni di contratti da tempo pieno a part-time o viceversa;

Dall'inizio del Contratto ad oggi è stata svolta Formazione Professionale per ore 170,00

Dall'inizio del Contratto ad oggi non sono state utilizzate ore di Cassa integrazione per Eventi Meteorologici.

Il personale maschile e femminile viene dettagliato nell'elenco allegato, così come le mansioni, le qualifiche a loro attribuiti, nonché la retribuzione erogata agli stessi.

Distinti saluti

Forli 30/05/2024

LA DITTA

STYLCASA S.R.L.

Cod. mecc.	Cognome	Nome	Cod. fiscale	Data ass	Data lic.	Sesso	Comune nascita	Prov Nas	Data nascita	Età	Età all'assunzione	Contratto	Descrizione CATEGORIA	Descrizione Griglia	tariffa	QUALIFC	IMPORTO
																A STAT	RETRIBUZ
																IONI	EROGATE
01/01/2001		M	FC			66	43	102					COLLAB.COORD.CONTRIN.		0,00		0,00
06/06/2011		F	FC			37	24	102 LIV. 3					IMPiegato		12,12	IMPiegata	2.253,34
01/04/2014		F	FC			34	24	102 LIV. 3					IMPiegato		12,06	IMPiegata	2.033,74
28/01/2019		F	FC			54	49	102 LIV. 2					IMPiegato		11,07	IMPiegata	2.000,00
19/06/2023		M	RN			73	72	102 LIV. 5					IMPiegato,part-time,tempo determinato		13,31	Designatore tecnico	1.322,17
05/06/2023		F	BA			33	32	102 LIV. 2					IMPiegato		10,96	addebito alla gestione cel	1.563,40
05/06/2023			45406F			44	43	102 LIV. 2					IMPiegato,tempo determinato		10,96	IMPiegata	4.736,95
02/01/2024		F	BA			39	38	102 5 L.LAUREA					IMPiegato		13,74	Designatore edile	1.906,31
02/04/2024		M	BO			21	21	102 LIV. 1					IMPiegato,part-time,tempo determinato		9,93	operatore di computer per cantieri edili	764,90
15/04/2024		M	RC			47	47	102 3L DIPLOMA					IMPiegato,part-time,tempo determinato		12,46	Tecnico di cantieri edili	810,66
25/02/1991		M				51	18	102 MURATORE 2					OPERAIO		11,02	POSATORE DI MATERIALE	2.500,00
17/01/2002		M	CT			43	21	102 MURATORE 2					OPERAIO		11,02	POSATORE DI MATERIALE	1.715,72
10/09/2002		M	RC			61	39	102 OP.COMUNE					OPERAIO		9,89	ADDETTO ALL'APPLICAZIONE DI COLORANTE	2.350,00
01/07/2014		M				48	38	102 OP.COMUNE					OPERAIO		9,89	ADDETTO ALL'APPLICAZIONE DI COLORANTE	2.397,63
03/09/2014		M	AV			34	24	102 MURATORE 2					OPERAIO		11,02	ADDETTO ALL'APPLICAZIONE DI COLORANTE	2.110,65
20/04/2015		M				42	32	102 OP.COMUNE					OPERAIO		9,89	ADDETTO ALL'APPLICAZIONE DI COLORANTE	1.950,00
05/11/2015		M	AV			57	48	102 MURATORE 2					OPERAIO		11,02	MURATORE IN MATTONE	2.589,66
21/12/2015		M				50	42	102 OP.COMUNE					OPERAIO		9,89	ADDETTO ALL'APPLICAZIONE DI COLORANTE	3.560,40
04/07/2016		M	BA			57	49	102 MURATORE 2					OPERAIO		11,02	MURATORE IN MATTONE	1.920,00
01/06/2016		M				46	38	102 OP.COMUNE					OPERAIO		9,89	ADDETTO ALL'APPLICAZIONE DI COLORANTE	3.601,80
12/03/2018		F	BA			32	26	102 LIV. 3					IMPiegato		11,93	IMPiegato amministrativo	1.850,00
17/12/2018		M				33	28	102 OP.COMUNE					OPERAIO		9,89	ADDETTO ALL'APPLICAZIONE DI COLORANTE	3.285,86
02/01/2019		M				53	47	102 OP.SPEC.					OPERAIO		11,95	ADDETTO ALL'APPLICAZIONE DI COLORANTE	2.535,64
15/07/2019		M	TA			58	53	102 OP.COMUNE					OPERAIO		9,89	MANOVRALE EDILE	3.434,43
01/08/2019		M	BA			60	55	102 OP.SPEC.					OPERAIO		11,95	MURATORE IN MATTONE	2.125,27
01/08/2019		M				55	55	102 MURATORE 2					OPERAIO		11,02	MURATORE IN MATTONE	2.210,00
01/08/2019		M				33	28	102 OP.COMUNE					OPERAIO		9,89	MANOVRALE EDILE	2.050,00
21/07/2020		M				35	31	102 OP.COMUNE					OPERAIO		9,89	STOCCATORI E EDILE	1.588,17
02/02/2021		M				27	24	102 OP.COMUNE					OPERAIO		9,89	ADDETTO ALL'APPLICAZIONE DI COLORANTE	2.000,00
21/07/2021		M				45	42	102 OP.COMUNE					OPERAIO		9,89	MANOVRALE EDILE	2.100,00
02/08/2021		M				42	39	102 OP.COMUNE					OPERAIO		9,89	EDUCATOR E EDILE	1.783,83

02/08/2021	M		28/01/1968	56	53	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 STUCCATORI	2.185,90
01/12/2021	M		01/06/1980	43	41	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 MANOVRALE	1.782,30
07/02/2022	F	FC	02/02/1981	43	41	102 LIV. 2	IMPiegato	11,02 IMPiegata	1.551,18
28/03/2022	45400 M	FC	24/07/1977	46	44	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 MANOVRALE	3.261,54
19/04/2022	45326 M	RC	08/03/1983	41	39	102 5 LLAUREA	IMPiegato	13,74 DESGNAUTO	1.824,77
01/08/2022	45322 M		14/08/1971	52	50	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 MANOVRALE	1.731,76
19/09/2022	M		15/08/1970	53	52	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 MANOVRALE	1.974,28
26/09/2022	M		22/04/1993	31	29	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 MANOVRALE	1.759,04
01/12/2022	M		19/09/1977	46	45	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 STUCCATORI	1.700,00
01/12/2022	45316 M		01/09/1992	31	30	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 STUCCATORI	1.750,00
19/12/2022	M		18/01/1977	47	45	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 STUCCATORI	1.800,00
01/02/2023	M	FC	16/03/1966	64	62	102 LIV. 6	IMPiegato	15,38 Disegnatore	3.000,00
01/03/2023	M		08/05/1975	49	47	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 STUCCATORI	1.916,03
02/05/2023	45322 M		25/12/1979	44	43	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 ADDETTA ALL'APPLICAZIONE	1.847,06
12/06/2023	M		10/08/1985	38	37	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 ADDETTO ALL'APPLICAZIONE	1.523,23
17/07/2023	45428 M		18/09/1999	24	23	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 MANOVRALE	1.690,32
01/08/2023	45412 M		03/07/1995	28	28	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 MANOVRALE	3.491,02
01/09/2023	M		22/08/1981	42	42	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 MANOVRALE	1.530,74
04/09/2023	45322 M		04/06/1983	40	40	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 MANOVRALE	1.690,32
19/09/2023	M		01/08/1996	33	33	102 OP.COMUNE	OPERAIO,TEMPO DETERMINATO	9,89 MANOVRALE	1.512,63
02/10/2023	M		27/03/1980	44	43	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 MANOVRALE	2.327,08
02/01/2024	45387 M		08/05/1979	45	44	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 STUCCATORI	1.256,06
02/01/2024	M		16/03/1990	34	33	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 TUCCATORI	1.800,00
08/01/2024	M		18/12/1988	35	35	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 MANOVRALE	1.689,96
22/01/2024	M		20/07/2000	23	23	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 ADDETTA ALL'APPLICAZIONE	2.318,13
22/01/2024	M		10/08/1981	42	42	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 MANOVRALE	1.824,46
15/04/2024	45412 M		14/08/1971	52	52	102 OP.COMUNE	OPERAIO,TEMPO DETERMINATO	9,89 MANOVRALE	1.203,48
29/04/2024	M		04/06/1983	40	40	102 OP.COMUNE	OPERAIO	9,89 MANOVRALE	180,00
06/05/2024	M	TA	20/03/1984	40	40	102 OP.COMUNE	OPERAIO,TEMPO DETERMINATO	9,89 MANOVRALE IN MATCONE	